
Determinazione del Dirigente / Responsabile del Servizio

Determinazione n. 1283 del 19/04/2023

Proposta n. SERVSOCI 1930/2023 

Oggetto:  BANDO  DI  CONCORSO  GENERALE  N.7  PER  L'ASSEGNAZIONE  DI  ALLOGGI  ERP  -  
APPROVAZIONE  DELLA  GRADUATORIA  GENERALE  DEFINITIVA  E  DELLE  GRADUATORIE  
DEFINITIVE SPECIALI "ANZ", "F.M.", "P.H." E "G.C.".

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
            

  Premesso che:
-  che  ai  sensi  dell'art.  107  del  D.lgs  18  agosto  2000,  n.  267  –  Testo  Unico  delle  leggi 
sull'ordinamento degli Enti Locali – spetta ai dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi, secondo 
criteri e le  norme dettate dagli Statuti e dai Regolamenti ai dirigenti spetta l'adozione degli atti e 
provvedimenti  amministrativi,  compresi  tutti  gli  atti  che  impegnino  l'amministrazione  verso 
l'esterno,  nonché la  gestione finanziaria,  tecnica  ed  amministrativa  mediante autonomi poteri  di 
spesa e di erogazione delle risorse umane, strumentali e di controllo. Essi sono responsabili in via  
esclusiva dell'attività amministrativa della gestione e dei relativi risultati (art. 4, comma 2. D.lgs 30 
Marzo 2001n. 165);
Richiamato:
-  la  deliberazione di  Giunta  Comunale n.281 del  02/09/2021 con  la  quale  si  è  provveduto  alla  
ridefinizione della nuova articolazione della struttura organizzativa dell’Ente e il decreto sindacale n. 
107 del 02/09-/2021 che assegna la dirigenza dei Settori ai rispettivi dirigenti;
- l’art. 4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, a norma del quale gli organi di governo  
esercitano le funzioni di indirizzo politico- amministrativo definendo gli obiettivi ed i programmi da 
attuare ed adottando gli altri atti rientranti nello svolgimento di tali funzioni;
Richiamati
la deliberazione n. 194 del 19/6/2019 con la quale la Giunta Comunale ha provveduto ad istituire, ai 
sensi dell’art. 13 del CCNL 21/05/2018, l’area delle Posizioni Organizzative ed ha approvato il” 
Regolamento per la disciplina delle aree delle Posizioni Organizzative” che disciplina i criteri per il  
conferimento degli incarichi, i criteri per la pesatura e la graduazione della retribuzione di posizione, 
nonché la procedura per il conferimento degli incarichi di Posizione organizzativa
la deliberazione di G. C. n. 367 del 29/10/2019 con la quale si è proceduto alla definizione e alla  
pesatura  delle  Posizione Organizzative istituendo n.  22 Posizioni  organizzative di  tipo A e n.  2 
Posizioni organizzative di tipo B configurate sulla base degli atti di macro-organizzazione per come 
definiti  dalla  deliberazione di G.M. n.  341 dell’11/10/2019 e pesate secondo la  metodologia e  i 

Determ. n. 1283 del 19/04/2023 pag. 1/4

CITTA' DI TRAPANI
Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile

copia informatica per consultazione



criteri  di  valutazione  stabiliti  con  il  regolamento  per  la  disciplina  delle  Aree  delle  Posizioni 
organizzative approvato con deliberazione di G. M. n. 194 del 19/06/2019;
la  deliberazione  di  G.C.  n.  341  dell’  11/10/2019  con  la  quale  si  è  provveduto  al  riassetto 
dell’apparato  burocratico  dell’Ente  mediante  l’articolazione  della  macrostruttura  in  n.  7  settori 
(strutture di massime dimensioni) e in n. 28 servizi (strutture di secondo livello) per un totale di n.7  
posizioni dirigenziali macrostutturali approvando sia l’organigramma che le linee funzionali;
la deliberazione n. 381 del 12/11/2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale la Giunta Comunale,  
secondo  quanto  previsto  dall’art.  48,  comma  3,  del  T.U.  sull’ordinamento  degli  enti  locali,  ha 
adottato il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
 Vista la determinazione dirigenziale n. 14 del 09.01.2023 con la quale la Dirigente ad interim del IV 
Settore  ha  conferito  all’odierno  disponente  l’incarico  di  Direzione  del  Servizio  “15  SERVIZI 
SOCIALI” nonché l'incarico di “Responsabile di Posizione Organizzativa del medesimo Servizio, 
salvo verifica da effettuarsi entro sei mesi dal conferimento dell'incarico, che prevede la competenza 
allo svolgimento di tutte le funzioni ascritte al medesimo Servizio dalla deliberazione GM 341/2019, 
con  delega ai  sensi  dell’art.  11  del  Regolamento  per  l’ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi 
approvato con deliberazione di G.M. n. 381 del 12/11/2019, alla firma di atti di rilevanza esterna ed 
altre funzioni dirigenziali, come specificato nella medesima determinazione;

Preso atto  che la delega di funzioni conferite si esplicita  nella “responsabilità della gestione del  
personale e delle risorse finanziarie e strumentali di pertinenza degli uffici indicati alla precedente  
lettera, con espressa ed esplicita delega al medesimo funzionario all’adozione dei relativi  atti  e  
provvedimenti amministrativi finali,  compreso l’esercizio dei poteri di spesa e di acquisizione di  
entrate, in piena e completa autonomia, fino al limite di € 40.000,00 per le spese di gestione e  
funzionamento degli uffici, del Servizio “15 SERVIZI SOCIALI” ,

Premesso che con  delibera di G.M. n. 281 del 15/09/2020, l’Amministrazione ha proceduto a formulare  
specifico indirizzo ai competenti uffici del IV Settore per la predisposizione di apposito Bando Pubblico e per  
l’individuazione degli aventi diritto in favore dei quali si procederà all’assegnazione degli alloggi di edilizia 
popolare di risulta o di nuova costruzione di proprietà dello I.A.C.P. e dell’A.C.;

Dato atto che 
  con  D.D.  n°  2761  del  18/09/2020  è  stato  approvato  il  Bando  di Concorso  Generale  n.  7  per 

l’assegnazione di alloggi popolari e la relativa modulistica, impartendo le procedure gestionali per la  
pubblicazione dello stesso;

  il predetto Bando, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 5, è stato pubblicato all’Albo Pretorio del 
Comune dal 21/09/2020 al 20/11/2020, con scadenza per gli emigrati nell’Area Europea il 19/01/2021 
e per gli emigrati nell’Area Extraeuropea il 18/02/2021;

   che alle date di scadenza prefissate e sopra richiamate sono pervenute al protocollo dell’Ente n. 273 
istanze;

•  che con D.D. n. 855 del 13/03/2023  è stata approvata e pubblicata la graduatoria provvisoria dei  
soggetti  ammessi composta da n. 234 beneficiari  e l’elenco dei  non ammessi  composto da n.  39  
nominativi; 

• contro la graduatoria provvisoria gli interessati potevano, entro 30 giorni, dal 13/03 al 13/04/2023,  
presentare ricorso;

• che nessuna richiesta di riesame è stata presentata entro il termine previsto e che pertanto la predetta 
graduatoria provvisoria è divenuta definitiva;

Si rende necessario approvare la Graduatoria Generale Definitiva che viene pubblicata con il presente atto 
determinativo  insieme  alle  Graduatorie  Definitive  Speciali  P.H.  (portatori  di  handicap),  F.M.(famiglie 
monoparentali), Anz. (Anziani) e  G.C.(Giovani Coppie);

Determ. n. 1283 del 19/04/2023 pag. 2/4

copia informatica per consultazione



Visto:
il D.P.R. n.1035/72;
la Legge 457/78 e s.m.i;
il D.Lgs. 267/2000;
la Legge n.10/2003;
il Decreto Presidenziale del 05/08/2004;
la L.R. n.17 del 28/12/2004.

                                                                                      Il Responsabile del Procedimento
       MARIA STELLA GENNA

    Il Funzionario                                       
   BILLECI FRANCESCA 

                                                                              Il TITOLARE DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA

                                                                           DETERMINA
Per le motivazioni di cui in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:

1. Dare atto che:
 con D.D. n° 2761 del 18/09/2020 è stato approvato il superiore Bando di Concorso Generale n. 7 per 

l’assegnazione di alloggi popolari e la relativa modulistica, impartendo le procedure gestionali per la  
pubblicazione dello stesso;

  con D.D. n. 855 del 13/03/2023  è stata approvata e pubblicata la Graduatoria Provvisoria dei soggetti 
ammessi composta da n. 234 beneficiari e l’elenco dei non ammessi composto da n. 39 nominativi; 

 che nessuna richiesta di riesame è stata presentata entro il termine previsto e che pertanto la predetta  
graduatoria provvisoria è divenuta definitiva;

2. Approvare la Graduatoria Generale Definitiva dei soggetti ammessi composta da n. 234 beneficiari, 
l’elenco dei non ammessi composto da n. 39 nominativi e le Graduatorie Speciali Definitive, di cui in 
allegato alla presente determinazione (all.”1”) per farne parte integrante e sostanziale;

3. Pubblicare sul sito istituzionale del Comune di Trapani la Graduatoria Generale Definitiva dei soggetti 
ammessi composta da n. 234 beneficiari, l’elenco dei non ammessi composto da n. 39 nominativi e le  
Graduatorie Speciali Definitive, dando atto che tali forme di pubblicità avranno effetto di notifica;

4. Specificare che 
 a tutela della privacy,  le predette Graduatorie  Definitive verranno pubblicate indicando le iniziali del 

cognome e nome dei richiedenti, il numero di protocollo e la data della presentazione dell’istanza 
come da all.”A”, l’elenco degli esclusi come da all. “B”, la Graduatoria Definitiva Speciale “Anziani” 
come da All, “C”, la Graduatoria Definitiva Speciale “ F.M.” (Famiglie Monoparentali) come da All, 
“D”,   la  Graduatoria  Definitiva  Speciale  “P.H.”  (portatori  di  handicap)  come  da  All,  “E”  e  la 
Graduatoria Definitiva Speciale “G.C.” (Giovani Coppie) come da All, “F” ;

5. Notificare il presente provvedimento allo IACP di Trapani;

  
                                                    

ESPRIME, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del d. lgs 267/2000, parere favorevole di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

Determ. n. 1283 del 19/04/2023 pag. 3/4

copia informatica per consultazione



DETERMINA

1) Di fare propria in ogni sua parte la superiore proposta;

2) Di dare atto che la presente determinazione:

     -  è  redatta  in  sola  modalità  elettronica,  giusta  direttiva  del  Segretario  Generale  prot.  35001 del  
08/04/2016;

      - verrà   pubblicata automaticamente  all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi e, per  
estratto sul sito Internet del Comune, a cura del Responsabile del procedimento.

- l’esecutività dell'atto è assicurata con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria secondo il procedimento di cui ai commi 4 dell’art.10 del Regolamento per la 
disciplina dei controlli interni approvato con delibera consiliare n.29 del 01/03/2013

                           
Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di  
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e della legge regionale 30.04.1991, n.10 “Disposizioni per i  
procedimenti  amministrativi,  il  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi  e  la  migliore  funzionalità  
dell’attività amministrativa” e loro successive modifiche ed integrazioni 

RENDE NOTO
che avverso il presente provvedimento è consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione Sicilia o 
giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, rispettivamente entro 120 o 60 giorni (ovvero nel 
termine dimezzato previsto dalle vigenti leggi che regolamentano casi specifici) a partire dal giorno 
successivo al termine di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale;

DISPONE 
che il presente provvedimento esitato favorevolmente sarà reso noto mediante la pubblicazione all’Albo 
Pretorio sul sito istituzionale del Comune di Trapani.

                   

Trapani, lì 19/04/2023 

Sottoscritta dal Dirigente
BILLECI FRANCESCA 
(firma digitale ai  sensi dell’art. 21 d.lgs. 82/2005)
in data 19/04/2023

Determ. n. 1283 del 19/04/2023 pag. 4/4

copia informatica per consultazione



Prog. Cognome Nome prot. data prot. TOTALE Grad.Spec.

1 G. V. 98426 09/11/2020 17 P.H.  

2 C. R. 102766 19/11/2020 14 G.C.-PH

3 F.  G. D. 92589 21/10/2020 14 P.H.

4 F. A. G. 100807 13/11/2020 13 F.M.

5 M. A. 94957 29/10/2020 13

6 B. G. 87452 07/10/2020 13

7 l. F. 87320 07/10/2020 13 F.M.

8 G. N. 98372 09/11/2020 13

9 R. A. 83673 25/09/2020 13 P.H. ANZ.

10 I. S.O. 91387 19/10/2020 12 F.M.

11 P. A. M. 97633 05/11/2020 12 G.C.

12 C. L. 103439 20/11/2020 12

13 B. G. 97669 05/11/2020 12

14 R. P. 83717 25/09/2020 11 G.C.

15 P. A. 90841 15/10/2020 11 G.C.

16 S. A. D. 89595 13/10/2020 11 F.M. 

17 B. F. 90085 14/10/2020 11 PH

18 S. A. 85678 01/10/2020 11 F.M.

19 M. A. 92034 20/10/2020 11

20 C. R. 96392 03/11/2020 11 PH

21 S. P. 103413 20/11/2020 11 G.C.

22 C. M. 92570 21/10/2020 11

23 F. V. 103037 19/11/2020 11

24 M. C. 90113 14/10/2020 10 F.M.

25 L. T. A. 87329 07/10/2020 10 F.M. P.H.

26 S. F. 103495 20/11/2020 10

27 S. R. 84555 29/09/2020 10 F.M.

28 S. M. 89264 12/10/2020 10 F.M. 

29 D. S. A. 100765 13/11/2020 10 F.M.

30 G. V. 90512 15/10/2020 10 P.H.

31 E. K. G. 87458 07/10/2020 10 F.M.

Elenco degli ammessi     All.”A”

copia informatica per consultazione



32 B. M. 89923 14/10/2020 10 F.M.-PH

33 S. R. 100468 12/11/2020 10 F.M. 

34 P. D. 86917 06/10/2020 10 F.M. P.H.

35 P. C. 95010 29/10/2020 10

36 F. P. 96867 04/11/2020 10 P.H. F.M.

37 G. M. L. 100186 12/11/2020 10 FM. PH.

38 C. C. 101291 16/11/2020 10 F.M.

39 B. B. 103554 20/11/2020 10 F.M.-PH

40 C. T. 97637 05/11/2020 10 F.M.

41 D. P. G. 86982 06/10/2020 10

42 C. F. 103525 20/11/2020 10

43 G. G. 103492 20/11/2020 9

44 C. M. 103499 20/11/2020 9 F.M.

45 C. A. 88214 08/10/2020 9 G.C.

46 D. P. M. 101059 16/11/2020 9 F.M. G.C.

47 L. V. 82913 23/09/2020 9 G.C.

48 C. V. 97658 05/11/2020 9 F.M.

49 V. M. 87443 07/10/2020 9 F.M.

50 P. S. 83766 25/09/2020 9

51 G. R. 91485 19/10/2020 9 F.M.

52 T. R. 94562 28/10/2020 9

53 E. M. 88245 08/10/2020 9 F.M.

54 S.  A. R. 100647 13/11/2020 9 G.C.

55 D. S. C. 84359 28/09/2020 9 F.M.

56 B. A. 86704 05/10/2020 9 F.M.

57 D. B. M. 88938 12/10/2020 9 F.M.

58 C. M. 84966 30/09/2020 9 PH

59 B. F.V. 102858 19/11/2020 9 G.C.

60 R. V. D. 102338 18/11/2020 9 F.M.

61 C. L. 98687 09/11/2020 9 F.M.

62 V.  M. T. 86276 05/10/2020 9 F.M. 

63 S. S. 85978 02/10/2020 9 P.H.

64 C. G. 97938 06/11/2020 9 PH

copia informatica per consultazione



65 B. H. 98313 09/11/2020 9

66 E. L. 98041 06/11/2020 9

67 C. G. 86490 05/10/2020 9 PH

68 C. I. 96217 02/11/2020 9

69 M. G. 84183 28/09/2020 9

70 M. F. 84420 28/09/2020 9

71 A. D. 83621 25/09/2020 9

72 C. G. 103400 20/11/2020 9 G.C. -Anz. 

73 F. V. 103137 19/11/2020 9 ANZ. P.H.

74 B. R. 85732 01/10/2020 8

75 P. L. 88254 08/10/2020 8

76 T. G. 103457 20/11/2020 8

77 C. I. 90904 15/10/2020 8 G.C.

78 B. D. 102222 18/11/2020 8

79 B. V. 101593 17/11/2020 8 PH

80 L. P. 98160 09/11/2020 8

81 G. C. M. 92808 22/10/2020 8 F.M.

82 Z. K. A. 97635 05/11/2020 8 F.M.

83 R. A. 103379 20/11/2020 8

84 A. N. 95808 02/11/2020 8

85 M. S. 83616 25/09/2020 8

86 A. A. 97355 05/11/2020 8 P.H.

87 A. G. 87063 06/10/2020 8

88 D.A. A. 84551 29/09/2020 8 F.M.

89 D.A. M.    7/10/78 93813 26/10/2020 8 F.M.

90 D. S.T. M. 96872 04/11/2020 8

91 S. A. 89268 12/10/2020 8

92 S. M. 86949 06/10/2020 8 P.H.

93 O. V. 89868 14/10/2020 8 F.M.

94 A. G. 103383 20/11/2020 8

95 R. N. 85845 02/10/2020 8

96 S. A. M. 94493 28/10/2020 8

97 A. P. 99527 11/11/2020 8

copia informatica per consultazione



98 L. S. 85124 30/09/2020 8

99 R. P. 87817 08/10/2020 8 P.H.

100 B. C. 98938 10/11/2020 8 F.M.

101 A. G. 87391 07/10/2020 8 F.M.

102 A. L. 97797 06/11/2020 8

103 T. F. 85833 02/10/2020 8

104 R. P. 91214 16/10/2020 8

105 Z. N. 90796 15/10/2020 8 F.M.

106 P. G. 100477 12/11/2020 7

107 F. S. 91125 16/10/2020 7 F.M. P.H.

108 M. A.M. 87500 07/10/2020 7

109 B. J. 84180 28/09/2020 7 F.M.

110 M. L. 97504 05/11/2020 7 P.H.

111 C. M. 103531 20/11/2020 7 G.C.

112 C.  A. V. 89864 14/10/2020 7

113 M. A. 95809 02/11/2020 7

114 D. A. 92031 20/10/2020 7

115 C. C. M. 100630 13/11/2020 7 PH

116 G. N. 89930 14/10/2020 7

117 C. F. 87785 08/10/2020 7

118 L. F. 94557 15/10/2020 7

119 O. F. 91559 19/10/2020 7 F.M.

120 V. G. 83523 24/09/2020 7 P.H.

121 C. M. 90516 15/10/2020 7

122 S. M. 92089 20/10/2020 7 G.C.

123 G. S. 97875 06/11/2020 7

124 P. G.B. (1) 89497 13-14/10/20 7

125 V. A. 100441 12/11/2020 7

126 F. G. 100643 13/11/2020 7

127 B. G. C. 103173 19/11/2020 7

128 R. U. 89904 14/10/2020 7

129 V. S. 100478 12/11/2020 7

130 M. V. 96943 04/11/2020 7

copia informatica per consultazione



131 F. G. 93379 22/10/2020 7

132 V. G. 87804 08/10/2020 7

133 L. G. 94263 26/10/2020 7 P.H.

134 D. G. M. 88988 12/10/2020 7

135 A. A. 87448 07/10/2020 7

136 M. V. 84430 28/09/2020 7

137 R. U. 84403 28/09/2020 7

138 M. V. 84973 30/09/2020 7

139 D. A. M. 84390 28/09/2020 7

140 F. V. 102809 19/11/2020 7 P.H.

141 M. A. 95401 30/10/2020 7 ANZ.

142 A. G. 20/11/2020 7 Anz.

143 P. G. 84132 28/09/2020 7 ANZ.

144 B. E. 86309 05/10/2020 7 Anz.

145 G. L. 93312 22/10/2020 7 P.H. ANZ.

146 C. G. 101257 16/11/2020 6 G.C.

147 S. V. 94669 28/10/2020 6 G.C.

148 H. N. 93357 22/10/2020 6

149 B. B. 93359 22/10/2020 6 G.C. 

150 B. S. 94485 28/10/2020 6

151 I. C. 87378 07/10/2020 6

152 D. G. F. 96196 02/11/2020 6 F.M.

153 F. V. 91817 19/10/2020 6

154 B. G. 91052 16/10/2020 6 PH

155 M. M. A. 90024 14/10/2020 6

156 B. M. 83613 25/09/2020 6 Anz-PH

157 A. G.B. 84344 28/09/2020 6 Anz.-P.H.

158 C. A.M. 93332 22/10/2020 6 Anz. 

159 M. C. 86924 06/10/2020 6 ANZ.

160 P. V. 91026 16/10/2020 6 ANZ.P.H.

161 S. A. 97704 05/11/2020 5 ANZ.P.H. 

162 L. M. 102897 19/11/2020 5

163 I. H. 98417 09/11/2020 5

103395-
103529

copia informatica per consultazione



164 S. F. P. 84580 29/09/2020 5 F.M.

165 P. C. 102904 19/11/2020 5 G.C.

166 A. G. 100458 12/11/2020 5

167 N. N. M. 97910 06/11/2020 5

168 B. G. 97794 09/11/2020 5

169 T. N. 96865 04/11/2020 5

170 L. M. A. M. 86966 06/10/2020 5

171 F. P. 103134 19/11/2020 5

172 F. G. 94570 28/10/2020 5

173 C. R. 102888 19/11/2020 5

174 C. A. 98346 09/11/2020 5

175 D. M.   25/02/70 96878 04/11/2020 5 PH

176 T. V. 92050 20/10/2020 5

177 C. M. 90100 14/10/2020 5

178 N. M. 95049 29/10/2020 5

179 I. A. 98648 09/11/2020 5

180 H. D. 86714 05/10/2020 5 ANZ.

181 B. M. 94906 29/10/2020 5 PH. ANZ.

182 V. S. 84428 28/09/2020 4 G.C.

183 B. A. 96386 03/11/2020 4

184 T. D. 95411 30/10/2020 4

185 P. S. 88447 09/10/2020 4

186 T. M. L. 89530 13/10/2020 4 F.M. P.H.

187 A. V. 88538 09/10/2020 4

188 M. G. 87759 08/10/2020 4

189 A. S. 87540 07/10/2020 4

190 M. C. 85976 02/10/2020 4 P.H.

191 A. B. 85134 30/09/2020 4 P.H.

192 H. M. 86710 05/10/2020 4 ANZ. P.H.

193 C. M. 99455 11/11/2020 4 Anz.

194 G. G. 84182 28/09/2020 4 ANZ

195 R. R. 87338 07/10/2020 4 ANZ.

196 S.  A. N. 84584 29/09/2020 3

copia informatica per consultazione



197 C. A. 92907 22/10/2020 3 G.C.

198 V. G. 91388 19/10/2020 3

199 M. F. 95404 30/10/2020 3

200 I. C. 93321 22/10/2020 3

201 C. S. G. 97884 06/11/2020 3

202 L. M. 102267 18/11/2020 3 ANZ.

203 L. P. L. 83977 28/09/2020 3 ANZ.

204 R. G. 100611 13/11/2020 3 ANZ.

205 C. G. 100585 13/11/2020 3 Anz.

206 E. M. A. 103930 23/11/2020 3 ANZ.

207 B. D. 84176 28/09/2020 3 Anz.

208 M. A. 103948 23/11/2020 2

209 C. G. 84713 29/09/2020 2

210 C. M. 84559 29/09/2020 2

211 F. C. 84562 29/09/2020 2

212 L. C. N. 94653 28/10/2020 2

213 D. N. 90126 14/10/2020 2

214 C. S. 85689 01/10/2020 2

215 R. A. 102331 18/11/2020 2 P.H.

216 M. U.M. S. 83281 24/09/2020 2 P.H.

217 G. B. 90752 15/10/2020 2

218 F. M. 103133 19/11/2020 2

219 V. A. 90754 15/10/2020 2 P.H.

220 F. D. 88857 12/10/2020 2

221 M. A. 99046 10/11/2020 2

222 T. D. 91028 16/10/2020 2 ANZ.

223 I. G. 94315 26/10/2020 2 ANZ.

224 P. L. 88942 12/10/2020 2 ANZ. P.H.

225 C. S. 104536 24/11/2020 2 Anz.-PH 

226 A. P. 86386 05/10/2020 2 Anz.-P.H.

227 T. L. 100450 12/11/2020 1

228 P. O.F. 85734 01/10/2020 1

229 C. G. 89318 12/10/2020 1

copia informatica per consultazione



230 L. C. 90711 28/10/2020 1

231 M. N. 102893 19/11/2020 0

232 B.  N. M. 98298 09/11/2020 0 Anz.

233 A. F. 90826 15/10/2020 0 Anz.

234 P. G. 102263 18/11/2020 0 ANZ.

F.to Il Responsabile del  Procedimento Maria Stella Genna

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



COMUNE DI TRAPANI BANDO N. 7/2020 GRADUATORIA CONCORRENTI  ESCLUSI 
all. "B"

Cognome Nome prot. data prot. ris o escl MOTIVAZIONE

1 A. B. 85435 01/10/20 ESCLUSO Non ha sottoscritto la domanda

2 A. M. 83195 02/10/20 ESCLUSO Non ha sottoscritto la domanda

3 A. G. 102383 03/10/20 ESCLUSA Non ha sottoscritto la domanda e manca il documento d’identità

4 A. G. 91123 04/10/20 ESCLUSO Non ha sottoscritto la domanda

5 B. C. 89876 05/10/20 ESCLUSA Non ha sottoscritto la domanda

6 B. F. 92044 06/10/20 ESCLUSO Manca il permesso di soggiorno

7 C. V. 103168 07/10/20 ESCLUSO Non risiede né presta attività lavorativa nel Comune di Trapani

8 C. G. 93501 08/10/20 ESCLUSA Non risiede né presta attività lavorativa nel Comune di Trapani

9 C. G. 94445 09/10/20 ESCLUSO Manca il documento d’identità

10 C. G. 98960 10/10/20 ESCLUSO Occupante abusivo di alloggio popolare-L.n.80/2014 art.5, c.1 bis

11 C. V. 94699 11/10/20 ESCLUSA Non risiede né presta attività lavorativa nel Comune di Trapani

12 C. A. 96521 12/10/20 ESCLUSO Non ha sottoscritto la domanda

13 C. P. 103177 13/10/20 ESCLUSA Atto di pignoramento assimilabile all’art.4-comma 8-punto 9 del Bando n.7

14 D’A. G. 101210 14/10/20 ESCLUSA Manca la documentazione richiesta e il documento d'identità

15 D. P. M. 102333 15/10/20 ESCLUSA Non ha sottoscritto la domanda

16 D. S. A. F. 103210 16/10/20 ESCLUSA Occupante abusivo di alloggio popolare-L.n.80/2014 art.5, c.1 bis

17 D.S. M. 103236 17/10/20 ESCLUSA Non ha sottoscritto la domanda

18 E. M, N. 85007 18/10/20 ESCLUSA Manca il permesso di soggiorno

19 E. Q. H. 91146 19/10/20 ESCLUSA Manca il permesso di soggiorno

20 E. D. 88240 20/10/20 ESCLUSO Non ha sottoscritto la domanda

21 F. S. 85828 21/10/20 ESCLUSO Non ha sottoscritto la domanda

22 G. A. 91034 22/10/20 ESCLUSA Non ha sottoscritto la domanda

23 G. M. 89017 23/10/20 ESCLUSA Occupante abusivo di alloggio popolare-L.n.80/2014 art.5, c.1 bis

24 G. A. 90082 24/10/20 ESCLUSO Non ha sottoscritto la domanda

25 G. V. 99556 25/10/20 ESCLUSA Occupante abusivo di alloggio popolare-L.n.80/2014 art.5, c.1 bis

26 I. E. 89037 26/10/20 ESCLUSO Non ha sottoscritto la domanda

27 I. A. S. 86980 27/10/20 ESCLUSA Manca il documento d’identità

28 L. G. A.M. 94664 28/10/20 ESCLUSA Occupante abusivo di alloggio popolare-L.n.80/2014 art.5, c.1 bis

29 L. S. V. 97367 29/10/20 ESCLUSA Manca il modello di autocertificazione allegato”B”

30 L. M. MARIA 96910 30/10/20 ESCLUSA Occupante abusivo di alloggio popolare-L.n.80/2014 art.5, c.1 bis

31 M. P. B. 92033 31/10/20 ESCLUSO Occupante abusivo di alloggio popolare-L.n.80/2014 art.5, c.1 bis

Prog. 

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TRAPANI BANDO N. 7/2020 GRADUATORIA CONCORRENTI  ESCLUSI 
all. "B"

Cognome Nome prot. data prot. ris o escl MOTIVAZIONEProg. 

32 M. V. 91036 01/11/20 ESCLUSA Occupante abusivo di alloggio popolare-L.n.80/2014 art.5, c.1 bis

33 F. N. 94694 02/11/20 ESCLUSO Manca il documento d’identità

34 P. M. A. 95539 03/11/20 ESCLUSA Manca il documento d’identità

35 P. S. 96983 04/11/20 ESCLUSO Manca il documento d’identità

36 R. A. M. 102839 05/11/20 ESCLUSA Non ha sottoscritto la domanda

37 S. S. 87828 06/11/20 ESCLUSA Manca il documento d’identità

38 S. V. 98353 07/11/20 ESCLUSA Occupante abusivo di alloggio popolare-L.n.80/2014 art.5, c.1 bis

39 Y. A. 95403 08/11/20 ESCLUSA Manca il permesso di soggiorno

F.to Il Responsabile del  Procedimento Maria Stella Genna

copia informatica per consultazione



GRADUATORIA SPECIALE  ANZIANI All. "C"

Prog. Cognome Nome prot. data prot. TOTALE
1 R. A. 83673 25/09/2020 13
2 C. G. 103400 20/11/2020 9

3 F. V. 103137 19/11/2020 9

4 A. G. 20/11/2020
7

5 B. E. 86309 05/10/2020 7

6 G. L. 93312 22/10/2020 7
7 M. A. 95401 30/10/2020 7
8 P. G. 84132 28/09/2020 7
9 A. G. B. 84344 28/09/2020 6

10 B. M. 83613 25/09/2020 6
11 C. A. M. 93332 22/10/2020 6
12 M. C. 86924 06/10/2020 6
13 P. V. 91026 16/10/2020 6
14 B. M. 94906 29/10/2020 5
15 H. D. 86714 05/10/2020 5
16 S. A. 97704 05/11/2020 5
17 C. M. 99455 11/11/2020 4
18 G. G. 84182 28/09/2020 4
19 H. M. 86710 05/10/2020 4
20 R. R. 87338 07/10/2020 4
21 B. D. 84176 28/09/2020 3
22 C. G. 100585 13/11/2020 3
23 E. M. A. 103930 23/11/2020 3

24 L. P. L. 83977 28/09/2020 3
25 L. M. 102267 18/11/2020 3
26 R. G. 100611 13/11/2020 3
27 A. P. 86386 05/10/2020 2

103395-
103529

copia informatica per consultazione



GRADUATORIA SPECIALE  ANZIANI All. "C"

28 C. S. 104536 24/11/2020 2
29 I. G. 94315 26/10/2020 2
30 P. L. 88942 12/10/2020 2
31 T. D. 91028 16/10/2020 2
32 A. F. 90826 15/10/2020 0
33 B.  N. M. 98298 09/11/2020 0
34 P. G. 102263 18/11/2020 0

F.to Il Responsabile del  Procedimento Maria Stella Genna

copia informatica per consultazione



GRADUATORIA SPECIALE  F.M. All. "D"

Prog. Cognome Nome prot. data prot. TOTALE
1 FERRANTE ALESSIA GRAZIA 100807 13/11/2020 13
2 LA TORRE FRANCESCA 87320 07/10/2020 13
3 IYKEKPOLOR SARAH OSAS 91387 19/10/2020 12
4 SANFELICE ASSUNTA 85678 01/10/2020 11
5 SANTORO ANNA DANIELA 89595 13/10/2020 11
6 MANNINA CATERINA 90113 14/10/2020 10
7 SALERNO RAIMONDA 84555 29/09/2020 10
8 DI STEFANO ANTONELLA 100765 13/11/2020 10
9 EL KOSTALI GHIZLANE 87458 07/10/2020 10

10 CALVAGNA CRISTINA 101291 16/11/2020 10
11 CLEMENTE TANJA 97637 05/11/2020 10
12 SANSICA MARGHERITA 89264 12/10/2020 10
13 SPATOLA ROSARIA 100468 12/11/2020 10
14 LA TORRE ALESSIA 87329 07/10/2020 10
15 PELLEGRINO DONATELLA 86917 06/10/2020 10
16 BARANGA MANDICA 89923 14/10/2020 10
17 BADALUCCO BENEDETTA 103554 20/11/2020 10
18 GIORDANO MARIA LICIA 100186 12/11/2020 10
19 CAMMARERI MARIANGELA 103499 20/11/2020 9
20 CANINO VERONICA 97658 05/11/2020 9
21 VIRGILIO MARIA 87443 07/10/2020 9
22 GENOVESE ROSA 91485 19/10/2020 9
23 ERRERA MARGHERITA 88245 08/10/2020 9
24 DI STEFANO CATERINA 84359 28/09/2020 9
25 BARROVECCHIO ANGELA 86704 05/10/2020 9
26 DI BELLA MICAELA 88938 12/10/2020 9
27 RICCOBENE VINCENZA DEBORAH 102338 18/11/2020 9
28 COLLETTA LUCIA 98687 09/11/2020 9
29 VELLA  MARIA TERESA 86276 05/10/2020 9

copia informatica per consultazione



GRADUATORIA SPECIALE  F.M. All. "D"

30 DI PASQUALE MARIA 101059 16/11/2020 9
31 GABRIELE CATERINA MARIA 92808 22/10/2020 8
32 ZDYBALSKA KATARZYNA AGNIESZKA 97635 05/11/2020 8
33 D’AMICO ANGELA 84551 29/09/2020 8
34 D’AMICO MARIA    7/10/78 93813 26/10/2020 8
35 ONORATO VERONICA 89868 14/10/2020 8
36 BERRETTA CARLA 98938 10/11/2020 8
37 ALASTRA GIOVANNA 87391 07/10/2020 8
38 ZACCARIA NATALINA 90796 15/10/2020 8
39 BARONE JESSICA 84180 28/09/2020 7
40 OLIVERI FRANCESCA 91559 19/10/2020 7
41 FABBIANI SMERALDA 91125 16/10/2020 7
42 DI GAETANO FRANCESCA 96196 02/11/2020 6
43 SALERNO FRANCESCA PAOLA 84580 29/09/2020 5
44 TODARO MARIA LUISA 89530 13/10/2020 4

F.to Il Responsabile del  Procedimento Maria Stella Genna

copia informatica per consultazione



GRADUATORIA SPECIALE P.H All. "E"

Prog. Cognome Nome prot. data prot. TOTALE

1 GUAIANA VITALBA 98426 09/11/2020 17

2 CERAULO ROSARIA 102766 19/11/2020 14

3 FERRERI  GEORGE DISTEFANO 92589 21/10/2020 14

4 RIZZO ALBERTO 83673 25/09/2020 13

5 BURGARELLA FRANCESCO 90085 14/10/2020 11

6 CASSARA’ ROSA 96392 03/11/2020 11

7 BADALUCCO BENEDETTA 103554 20/11/2020 10

8 BARANGA MANDICA 89923 14/10/2020 10

9 FRANCIOSA PAOLA 96867 04/11/2020 10

10 GALIA VINCENZA 90512 15/10/2020 10

11 GIORDANO MARIA LICIA 100186 12/11/2020 10

12 LA TORRE ALESSIA 87329 07/10/2020 10

13 PELLEGRINO DONATELLA 86917 06/10/2020 10

14 CAMPAGNA MANUELA 84966 30/09/2020 9

15 CARADONNA GIUSEPPE 97938 06/11/2020 9

16 CRISAFULLI GIOVANNI 86490 05/10/2020 9

17 FIORENTINO VITO 103137 19/11/2020 9

18 SAMAN SAMI 85978 02/10/2020 9

19 AZZARO ALESSANDRO 97355 05/11/2020 8

20 BERTOLINO VIVIANA 101593 17/11/2020 8

21 RUGGIRELLO PIETRO (1969) 87817 08/10/2020 8

copia informatica per consultazione



GRADUATORIA SPECIALE P.H All. "E"

22 SPAGNOLO MARIA 86949 06/10/2020 8

23 CASAPINTA CATERINA MARIA 100630 13/11/2020 7

24 FABBIANI SMERALDA 91125 16/10/2020 7

25 FIGLIOLI VITA 102809 19/11/2020 7

26 GIUFFRIDA LORENZO 93312 22/10/2020 7

27 LUPPINO GIUSEPPA 94263 26/10/2020 7

28 MARTELLINI LUANA 97504 05/11/2020 7

29 VILLANI GIUSEPPA 83523 24/09/2020 7

30 ALASTRA GIOVAN BATTISTA 84344 28/09/2020 6

31 BARRESI GIANCARLO 91052 16/10/2020 6

32 BLANDINA MARIA 83613 25/09/2020 6

33 PICCIONE VITA 91026 16/10/2020 6

34 BUSCAINO MICHELA 94906 29/10/2020 5

35 D’AMICO MARIA    25/02/70 96878 04/11/2020 5

36 SCHIFANO ANGELINA 97704 05/11/2020 5

37 AUGUGLIARO BARTOLOMEO 85134 30/09/2020 4

38 HICHRI MAMIA 86710 05/10/2020 4

39 MAZZERBO CARMELINA 85976 02/10/2020 4

40 TODARO MARIA LUISA 89530 13/10/2020 4

41 ALCAMO PAOLINA 86386 05/10/2020 2

42 CALVINO SALVATORE 104536 24/11/2020 2

43 MINEO UGO MAURIZIO S.RE 83281 24/09/2020 2

copia informatica per consultazione



GRADUATORIA SPECIALE P.H All. "E"

44 PIPITONE LEONARDO 88942 12/10/2020 2

45 RICCOBENE ANTONINA 102331 18/11/2020 2

46 VASILE ANTONIO 90754 15/10/2020 2

F.to Il Responsabile del Procedimento Maria Stella Genna

copia informatica per consultazione



GRADUATORIA SPECIALE G.C. All. "F"

Prog. Cognome Nome prot. data prot. TOTALE
1 CERAULO ROSARIA 102766 19/11/2020 14
2 PECORELLA ANNA MARIA 97633 05/11/2020 12
3 RUSSO PIETRO 83717 25/09/2020 11
4 POLISI ANTONIO 90841 15/10/2020 11
5 SAGGIO PAOLO 103413 20/11/2020 11
6 CAMMARERI ALESSIA 88214 08/10/2020 9
7 LIGGIATO VALERIA 82913 23/09/2020 9
8 SCIANNA  ANTONELLA RITA 100647 13/11/2020 9
9 BONFIGLIO FILIPPO VALENTINO 102858 19/11/2020 9

10 CRAPAROTTA GIACOMO 103400 20/11/2020 9
11 DI PASQUALE MARIA 101059 16/11/2020 9
12 CAMPANIOLO IRENE 90904 15/10/2020 8
13 CORSO MAURIZIO 103531 20/11/2020 7
14 SCALABRINO MARIELLA 92089 20/10/2020 7
15 CASAMENTO GAETANO 101257 16/11/2020 6
16 SELINUNTE VITO 94669 28/10/2020 6

17 BENSGHAIYAR BOUCHAIB 93359 22/10/2020 6
18 PECORELLA CATERINA 102904 19/11/2020 5
19 VALENTI SALVATORE 84428 28/09/2020 4
20 CAMPANIOLO ALESSANDRA 92907 22/10/2020 3

F.to Il Responsabile del  Procedimento Maria Stella Genna

copia informatica per consultazione


